
Dodávka propagačních předmětů 2020 

VZ/03/20 

Příloha č. 6 ZD 
 

 

 

 

PREDVO , s.r.o.  

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 36708 

se sídlem:  K Teplárně 66, 196 00 Praha 9-Třeboradice 

IČO: 63673118 

DIČ: CZ63673118 

bankovní spojení: Komeční banka 

číslo účtu: 19-6015140257/0100 

zastoupená: Janem Prebslem, jednatelem společnosti 
kontaktní osoba: 
tel.: 

mob.:  

e-mail: @predvo.cz 

(dále jen „Poskytovatel“ na straně jedné) 

 

a 

 

Agentura pro podnikání a inovace 

 

se sídlem: Žitná 566/18, 120 00 Praha 2 

IČO: 051 08 861 

DIČ: CZ 05108861, neplátce DPH 

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha  

číslo účtu: 10006-332021/0710 

zastoupená: Mgr. Lukáš Vymětal, generální ředitel  
kontaktní osoba:  

tel.: 

e-mail: @agentura-api.org 

Státní příspěvková organizace podřízená Ministerstvu průmyslu a obchodu, zřízena zákonem č. 149/2016 Sb. 
(dále jen „„Objednatel“ nebo „API“ na straně druhé) 

 

 dále oba společně jen „Smluvní strany“ uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle § 1746 odst. 2. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů, tuto: 

 

Rámcová dohoda o dodávce 
udržitelných propagačních předmětů  

Dodávka propagačních předmětů 2020 . vz „
VZ/03/20
Příloha č, 6ZD

l

[4/
4D
4, 7'7
ł\|

(v
v V

>
` V
A

C

A
`lł

PREDVO , s.r.o.

EVROPSKÁUNE
z' z Evropský fond pro regionální rozvoj
ú „ž Operační program Podnikání
* * * a inovace pro konkurenceschopnost

AGENTURA
PRO PODNIKÁNÍ
A INOVACEflflll

Rámcová dohoda o dodávce
udržitelných propagačních předmětů

Zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 36708
se Sídlem:
IČO;
DIČ;
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zastoupená:
kontaktní Osoba:
tel.:
mob.:
e-mail:

K Teplárně 66, 196 OO Praha 9-Třeboradice
63673118
CZ63673118
Komeční banka
19-6015140257/0100
Janem Prebslem, jednatelem společnosti

_
_
_@predv0-CZ

(dále jen „Poskytovatel“ na Straně jedné)

Agentura pro podnikání a inovace

se Sídlem:
IČO;
DIČ;
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zastoupená:
kontaktní Osoba:
tel.:
e-mail:

Žitná 566/18, 120 OO Praha 2
051 08 861
CZ 05108861, neplátce DPH
Česká národní banka, pobočka Praha
10006-332021/0710
Mir. Lukáš Vimětal, ienerální ředitel

_
_@agentura-api-0rg

Státní příspěvková organizace podřízená Ministerstvu průmyslu a Obchodu, zřízena Zákonem č. 149/2016 Sb.
(dále jen „„Objednatel” nebo „API“ na straně druhé)

dále Oba společně jen „Smluvní strany" uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle § 1746 Odst. 2. Zákona
č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník (dále jen „Občanský zákoník"), ve Znění pozdějších předpisů, tuto:



 

 

Dodávka propagačních předmětů 2020, VZ/03/20  2/10 
 

 

Rámcovou dohodu o dodávce udržitelných propagačních předmětů 

(dále jen „Dohoda“) 
 

Úvodní ustanovení 
1. Poskytovatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Dohodě stanovené a je oprávněn 

tuto Dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 
2. Objednatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Dohodě stanovené a je oprávněn 

tuto Dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 
3. Tato Dohoda byla uzavřena na základě zadávacího řízení veřejné zakázky „Dodávka udržitelných 

propagačních předmětů 2020 (1. část)“ zadané Objednatelem coby Zadavatelem Poskytovateli coby 

vybranému Dodavateli (dále jen „Zakázka“). 

4. Smluvní strany uzavírají tuto Dohodu za účelem zajištění dodávek na dobu do 30.6.2022, příp. do okamžiku, 
kdy hodnota předmětu plnění dle této Dohody dosáhne maximální celkové nabídkové ceny Zakázky 

předložené Dodavatelem v rámci zadávacího řízení (tedy 227.115,- Kč bez DPH ) 

 

Článek I. 

Předmět Dohody 

1. Předmětem této Dohody je úprava podmínek, dle kterých se Poskytovatel, na základě postupných dílčích 
písemných objednávek, zavazuje poskytovat dodávku, kterou může zajistit i formou dílčích subdodávek, všech 
udržitelných propagačních předmětů Objednateli, a to dle potřeb a požadavků Objednatele dle této Dohody a 
závazek Objednatele zaplatit za řádně poskytnutou dodávku propagačních předmětů cenu sjednanou dle 

podmínek této Dohody. 

2. Dodávkou propagačních předmětů se rozumí kromě dodání objednaných dílčích položek i doprava těchto 
položek do místa plnění a zajištění všech doplňkových prací souvisejících s plněním předmětu Zakázky, včetně 
balení a ochrany propagačních předmětů před poničením při manipulaci během přepravy do místa plnění. 

3. Podrobná specifikace požadovaného plnění je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Dohody. 
Konkrétní požadavky Objednatele na plnění Poskytovatele budou mezi smluvními stranami sjednány v dílčích 
dohodách uzavřených na základě této Dohody v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Dohody. 

4. Dále si smluvní strany ujednávají možnost změny předmětu plnění, který je specifikován v Příloze č. 1. Tato 
změna je možná v maximální výši 10 % z celkové hodnoty předmětu plnění a za splnění následujících podmínek: 

a) na straně objednatele se jedná o aktuální, neočekávanou potřebu jiných propagačních předmětů; 

b) poskytovatel má poptávané propagační předměty ve své nabídce. 

Změna bude přijata ve formě písemného dodatku k této Dohodě podepsaného oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Cena takto poptávaných propagačních předmětů bude stanovena na základě platného ceníku 
Poskytovatele za předpokladu, že nebude nepřiměřeně vyšší než cena v místě a čase obvyklá. 

 

Článek II. 

Uzavírání dílčích dohod 

1. Tato Dohoda bude plněna na základě jednotlivých písemných objednávek (dále jen „Objednávka“ nebo 

„Objednávky“) Objednatele. Každé Objednávce bude předcházet písemný předobjednávkový proces, ve 
kterém Objednatel bude s Poskytovatelem komunikovat o základních údajích týkajících se dílčích plnění. 
Předobjednávkový proces i Objednávky samotné budou dle aktuální potřeby Objednatele zasílány 
Poskytovateli v písemné podobě na kontaktní údaj Poskytovatele uvedený v čl. XI této Dohody.  

Rámcovou dohodu o dodávce udržitelných propagačních předmětů
(dále jen „Dohoda")

Úvodní ustanovení
Poskytovatel prohlašuje, že Splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Dohodě Stanovené a jé oprávněn
tuto Dohodu uzavřít a řádně plnit Závazky v ní obsažené.
Objednatel prohlašuje, že Splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Dohodě Stanovené a jé oprávněn
tuto Dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
Tato Dohoda byla uzavřena na základě zadávacího řízení veřejně zakázky „Dodávka udržitelných
propagačních předmětů 2020 (l. část)" zadané Objednatelem coby Zadavatelem Poskytovateli coby
vybranému Dodavateli (dálejen „Zakázka").
Smluvní Strany uzavírají tuto Dohodu za účelem zajištění dodávek na dobu do 30.6.2022, příp. do Okamžiku,
kdy hodnota předmětu plnění dle této Dohody dosáhne maximální celkové nabídkové ceny Zakázky
předložené Dodavatelem v rámci zadávacího řízení (tedy 227.115,- Kč bez DPH )

Článek I.

Předmět Dohody

Předmětem této Dohody jé úprava podmínek, dle kterých Se Poskytovatel, na základě poStupných dílčích
písemných objednávek, zavazuje poskytovat dodávku, kterou může zajistit i formou dílčích subdodávek, všech
udržitelných propagačních předmětů Objednateli, a to dle potřeb a požadavků Objednatele dle této Dohody a
závazek Objednatele zaplatit za řádně poskytnutou dodávku propagačních předmětů cenu Sjednanou dle
podmínek této Dohody.

Dodávkou propagačních předmětů Sé rozumí kromě dodání Objednaných dílčích položek idoprava těchto
položek do místa plnění a zajištění všech doplňkových prací Souvisejících S plněním předmětu Zakázky, včetně
balení a ochrany propagačních předmětů před poničením při manipulaci během přepravy do místa plnění.

Podrobná Specifikace požadovaného plněníje uvedena v Přílozé č. 1, která je nedílnou Součástí této Dohody.
Konkrétní požadavky Objednatele na plnění Poskytovatelé budou mezi Smluvními Stranami Sjednány v dílčích
dohodách uzavřených na základě této Dohody v Souladu Sé Specifikací uvedenou v Přílozé č. l této Dohody.

Dále Si Smluvní Strany ujednávají možnost změny předmětu plnění, který je Spécifikován v Příloze č. 1. Tato
změna je možná v maximálnívýši 10 % z célkové hodnoty předmětu plnění a za Splnění následujících podmínek:

a) na straně objednatele se jedná o aktuální, neočekávanou potřebu jiných propagačních předmětů;

b) poskytovatel má poptávané propagační předměty ve Své nabídce.

Změna bude přijata ve formě písemného dodatku ktéto Dohodě podepsaného Oprávněnými zástupci obou
Smluvních stran. Cena takto poptávaných propagačních předmětů bude Stanovena na základě platného ceníku
Poskytovatelé za předpokladu, že nebude nepřiměřené vyšší než cena v místě a čase obvyklá.

vlánek II.

Uzavírání dílčích dohod

Tato Dohoda bude plněna na základě jednotlivých písemných Objednávek (dále jen „Objednávka“ nebo
„Objednávky”) Objednatele. Každé Objednávce bude předcházet písemný předobjednávkový proces, ve
kterém Objednatel bude S Poskytovatelem komunikovat O základních údajích týkajících Sé dílčích plnění.
Předobjednávkový proces i Objednávky Samotné budou dle aktuální potřeby Objednatele zasílány
Poskytovateli v písemné podobě na kontaktní údaj Poskytovatelé uvedený v čl. XI této Dohody.

Dodávka propagačních předmětů 2020, VZ/03/20



 

 

Dodávka propagačních předmětů 2020, VZ/03/20  3/10 
 

2. V Předobjednávkovém procesu bude stanoveno: 

a) druh a množství požadovaného plnění v budoucí Objednávce ve smyslu čl. II. 3, která bude typově 
navazovat na tuto Předobjednávku; 

b) místo a termín dodání minimálně jednoho vzorku pro plnění bez log; 

c) termín a místo dodání barevného náhledu nebo hotového vzorku, který bude typově shodný 
s akceptovaným fyzickým vzorkem dle čl. II odst. 2 písm. d); 

d) popis požadované technologie potisku a umístění log na předmětu v budoucí Objednávce ve smyslu 

čl. II. odst. 3, která bude typově navazovat na předobjednávkový proces; 

e) odkaz na Dohodu; 

f) cena za Objednávku dle čl. II. odst. 3 této Dohody. 

Poskytovatel do 5 (pěti) pracovních dnů, nebude-li při předobjednávkovém procesu dohodnuto mezi stranami 
jinak, dodá minimálně jeden vzorek propagačního předmětu (dle čl. II. odst. 2 písm. b) Dohody) k výběru 
optimálního typu pro realizaci finální podoby propagačního předmětu s logem, jehož specifikace byla uvedena 
při předobjednávkovém procesu dle čl. II. odst. 2 písm. d) Dohody.  
Objednatel neprodleně, nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnů, nebude-li při předobjednávkovém procesu 
dohodnuto mezi stranami jinak, Poskytovateli písemně sdělí, který fyzický vzorek zvolil a fyzický vzorek vrátí 
Poskytovali, nebude-li dohodnuto jinak. Fyzický vzorek bude typově sloužit pro splnění náležitostí dle 
čl. II. odst. 2 písm. c) Dohody.   
Poskytovatel do 2 (dvou) pracovních dnů, nebude-li při předobjednávkovém procesu dohodnuto mezi stranami 
jinak, dodá barevný náhled nebo hotový vzorek dle čl. II. odst. 2 písm. c) Dohody. Barevný náhled bude 
Poskytovatelem předložen v případě, nebude-li možné předložit fyzickou podobu, a to pro kontrolu zpracování 
a dodržení pravidel povinné publicity (umístění, barevnost a velikost log).  
Objednatel do 5 (pěti) pracovních dnů, nebude-li při předobjednávkovám procesu dohodnuto mezi stranami 
jinak, odešle Poskytovateli Objednávku, čímž akceptuje barevný náhled nebo hotový vzorek dle předchozí věty.  

3. Objednávka bude obsahovat alespoň:  

a) číslo Objednávky; 

b) identifikaci Objednatele vč. kontaktních údajů (e-mail a tel. číslo); 

c) identifikaci Poskytovatele vč. kontaktních údajů (e-mail a tel. číslo); 

d) druh a množství požadovaného předmětu plnění dle Dohody; 

e) popis požadované technologie potisku a umístění log na předmětu; 

f) místo a termín dodání požadovaného plnění; 

g) odkaz na Dohodu; 

h) konečnou cenu.   

4. Poskytovatel je povinen písemně akceptovat Objednávku Objednatele bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do tří (3) pracovních dnů od doručení Objednávky písemnou formou.  

5. Akceptací Objednávky se rozumí uzavření dílčí dohody o dodávce propagačních předmětů (dále jen „Dílčí 
dohoda“), na jejímž základě je Poskytovatel povinen dodat Objednateli v Objednávce specifikovaný dílčí 
předmět plnění a Objednatel je povinen po splnění Dílčí dohody na základě fakturace Poskytovatele uhradit 
v Objednávce specifikovanou dílčí cenu.  

6. Poskytovatel dodá předmět plnění dle č. II. odst. 3 Dohody nejpozději dvou (2) měsíců,  

nebude-li v předobjednávkovém procesu dohodnuto jinak. Předmět plnění se bude typově shodovat 
s odsouhlasenými vzorky, případně barevnými náhledy dle čl. II. odst. 2 písm. c) Dohody. 

2. V Předobiednávkovém procesu bude stanoveno:

a) druh a množství požadovaného plnění v budoucí Objednávce ve smyslu čl. II. 3, která bude typově
navazovat na tuto Předobjednávku;

b) místo a termín dodání minimálně jednoho vzorku pro plnění bez log;

c) termín a místo dodání barevného náhledu nebo hotového vzorku, který bude typově shodný
s akceptovaným fyzickým vzorkem dle čl. II odst. 2 písm. d);

d) popis požadované technologie potisku a umístění log na předmětu v budoucí Objednávce ve smyslu
čl. II. odst. 3, která bude typově navazovat na předobjednávkový proces;

e) odkaz na Dohodu;

f) cena za Objednávku dle čl. II. odst. 3 této Dohody.

Poskytovatel do 5 (pěti) pracovních dnů, nebude-li při předobjednávkovém procesu dohodnuto mezi stranami
jinak, dodá minimálně jeden vzorek propagačního předmětu (dle čl. ||. odst. 2 písm. b) Dohody) kvýběru
optimálního typu pro realizaci finální podoby propágačního předmětu s logem, jehož specifikace byla uvedena
při předobjednávkovém procesu dle čl. II. odst. 2 písm. d) Dohody.

Objednatel neprodleně, nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnů, nebude-li při předobjednávkovém procesu
dohodnuto mezi stranami jinák, Poskytovateli písemně sdělí, který fyzický vzorek zvolil a fyzický vzorek vrátí
Poskytovali, nebude-li dohodnuto jinak. Fyzický vzorek bude typově sloužit pro splnění náležitostí dle
čl. II. odst. 2 písm. c) Dohody.

Poskytovatel do 2 (dvou) pracovních dnů, nebude-li při předobjednávkovém procesu dohodnuto mezi stranami
jinak, dodá barevný náhled nebo hotový vzorek dle čl. II. odst. 2 písm. c) Dohody. Barevný náhled bude
Poskytovatelem předložen v případě, nebude-li možné předložit fyzickou podobu, a to pro kontrolu zpracování
a dodržení pravidel povinné publicity (umístění, barevnost a velikost log).

Objednatel do 5 (pěti) pracovních dnů, nebude-li při předobjednávkovám procesu dohodnuto mezi stranami
jinak, odešle Poskytovateli Objednávku, čímž akceptuje barevný náhled nebo hotový vzorek dle předchozívěty.

Objednávka bude obsahovat alespoň:

a) číslo Objednávky;

b) identifikaci Objednatele vč. kontaktních údajů (e-mail a tel. číslo);

c) identifikaci Poskytovatele vč. kontaktních údajů (e-mail a tel. číslo);

d) druh a množství požadovaného předmětu plnění dle Dohody;

e) popis požadované technologie potisku á umístění log na předmětu;

f) místo a termín dodání požadovaného plnění;

g) odkaz na Dohodu;

h) konečnou cenu.

Poskytovatel je povinen písemně akceptovat Objednávku Objednatele bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do tří (3) pracovních dnů od doručení Objednávky písemnou formou.

Akceptací Objednávky se rozumí uzavření dílčí dohody o dodávce propagačních předmětů (dále jen „Dílčí
dohoda"), na jejímž základě je Poskytovatel povinen dodat Objednateli vjednávce specifikovaný dílčí
předmět plnění a Objednatel je povinen po splnění Dílčí dohody na základě fakturace Poskytovatele uhradit
v Objednávce specifikovanou dílčí cenu.

Poskytovatel dodá předmět plnění dle č. II. odst. 3 Dohody nejpozději dvou (2) měsíců,
nebude-li vpředobjednávkovém procesu dohodnuto jinak. Předmět plnění se bude typově shodovat
s odsouhlasenými vzorky, případně barevnými náhledy dle čl. II. odst. 2 písm. c) Dohody.

Dodávka propagačních předmětů 2020, VZ/03/20



 

 

Dodávka propagačních předmětů 2020, VZ/03/20  4/10 
 

7. Obě smluvní strany mají právo navrhnout druhé smluvní straně změnu Objednávky. Návrh na změnu 
Objednávky musí být doručen druhé smluvní straně písemnou formou, s identifikací Objednávky (číslem 
objednávky), jejíž změna je navrhována a specifikací navrhovaných změn, a to nejpozději tři (3) pracovní dny 
před termínem realizace Objednávky. Změny se mají za přijaté a Objednávka za změněnou písemným 
potvrzením druhou smluvní stranou. 

8. Dílčí dohoda se pro účely této Dohody považuje za ukončenou:  

a) kompletním dodáním dílčího předmětu plnění specifikovaného v Dílčí dohodě; 

b) uplynutím 24 hodin od doručení písemné výpovědi Dílčí dohody Poskytovateli. 

9. Pro účely této Dohody se písemnou formou při sjednávání, změnách či ukončení Dílčích dohod rozumí rovněž 
elektronická forma – emailem na kontaktní osoby smluvních stran. 

 

Článek III. 

Doba a místo plnění 

1. Dobou plnění Dohody (a zároveň Zakázky) se pro účely této Dohody rozumí doba od uzavření této Dohody do 

30.6.2022 nebo doba od uzavření této Dohody do okamžiku, kdy cena předmětu plnění ze všech Dílčích dohod 

dosáhne maximální nabídkové ceny Zakázky, tj. 227.115,- Kč bez DPH 

2. Dobou plnění Dílčí dohody se pro účely této Dohody rozumí doba od akceptace Objednávky Objednavatelem 
do realizace dílčího plnění Objednatelem. Poskytovatel musí realizovat dílčí dodávku maximálně do dvou (2) 

měsíců od akceptace Objednávky, nebylo-li v předobjednávkovém procesu stanoveno jinak.  

3. Místem plnění Dílčích dohod je sídlo Objednatele. 

 

Článek IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Dílčí cena za dodávku propagačních předmětů dle Dílčí dohody uvedená bez DPH bude stanovena jako součet 
násobků cen požadovaných propagačních předmětů stanovených v Příloze č. 2 a požadovaného množství 
stanoveného v Objednávce (dále jen „Dílčí cena plnění“).  

2. Dílčí cena plnění bez DPH je pevná a nepřekročitelná po celou dobu platnosti Dílčí dohody a nepodléhá žádné 
další eskalační či inflační doložce, tzn. že je neměnná po celou dobu platnosti a účinnosti Dílčí dohody. Dílčí 
cenu plnění je možné překročit pouze při změně zákonných sazeb DPH. 

3. Celková cena plnění bez DPH bude pro účely této Dohody stanovena jako součet Dílčích cen plnění bez DPH na 
základě jednotlivých mezi smluvními stranami uzavřených Dílčích dohod.  

4. V Dílčí ceně plnění jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s předmětem, místem a časem plnění dle Dílčí 
dohody a této Dohody. Poskytovatel nese v rámci předmětu této Dohody veškeré náklady a poplatky související 
s realizací Dílčí dohody včetně veškerých daní a poplatků dle platných předpisů včetně případných celních, 
bankovních výloh a pojištění.  

5. Poskytovatel vystaví Objednateli daňový doklad - fakturu do 15 (patnácti) dnů po řádném poskytnutí dodávky 
propagačních předmětů. Řádným poskytnutím dodávky propagačních předmětů se rozumí dodání všech v Dílčí 
dohodě sjednaných položek za fakturované období dle podmínek sjednaných mezi smluvními stranami v Dílčí 
dohodě.  

6. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále nedílnou součástí faktury bude: 

• identifikace Objednávky; 

Obě Smluvní Strany mají právo navrhnout druhé Smluvní Straně změnu Objednávky. Návrh na změnu
Objednávky musí být doručen druhé Smluvní Straně písemnou formou, S identifikací Objednávky (číslem
objednávky), jejíž Změna je navrhována a Specifikací navrhovaných změn, a to nejpozději tři (3) pracovní dny
před termínem realizace Objednávky. Změny Se mají Za přijaté a Objednávka Za změněnou písemným
potvrzením druhou Smluvní Stranou.

Dílčí dohoda Se pro účely této Dohody považuje za ukončenou:

a) kompletním dodáním dílčího předmětu plnění specifikovaného v Dílčí dohodě;

b) uplynutím 24 hodin od doručení písemné výpovědi Dílčí dohody Poskytovateli.

Pro účely této Dohody Se písemnou formou při sjednávání, změnách či ukončení Dílčích dohod rozumí rovněž
elektronická forma - emailem na kontaktní osoby Smluvních stran.

Článek ııı.
Doba a místo plnění

Dobou plnění Dohody (a zároveň Zakázky) Se pro účely této Dohody rozumí doba od uzavření této Dohody do
30.6.2022 nebo doba od uzavřenítéto Dohody do okamžiku, kdy cena předmětu plnění ze všech Dílčích dohod
dosáhne maximální nabídkové ceny Zakázky, tj. 227.115,- Kč bez DPH

Dobou plnění Dílčí dohody se pro účely této Dohody rozumí doba od akceptace Objednávky Objednavatelem
do realizace dílčího plnění Objednatelem. Poskytovatel musí realizovat dílčí dodávku maximálně do dvou (2)
měsíců od akceptace Objednávky, nebylo-li v předobjednávkovém procesu Stanoveno jinak.

Místem plnění Dílčích dohod je sídlo Objednatele.

Článek IV.

Cena a platební podmínky

Dílčí cena Za dodávku propagačních předmětů dle Dílčí dohody uvedená bez DPH bude stanovena jako součet
násobků cen požadovaných propagačních předmětů Stanovených v Příloze č. 2 a požadovaného množství
Stanoveného v Objednávce (dále jen „Dílčí cena plnění").

Dílčí cena plnění bez DPH je pevná a nepřekročitelná po celou dobu platnosti Dílčí dohody a nepodléhá žádné
další eskalační či inflační doložce, tzn. že je neměnná po celou dobu platnosti a účinnosti Dílčí dohody. Dílčí
cenu plněníje možné překročit pouze při změně zákonných Sazeb DPH.

Celková cena plnění bez DPH bude pro účely této Dohody stanovena jako součet Dílčích cen plnění bez DPH na
základě jednotlivých mezi Smluvními Stranami uzavřených Dílčích dohod.

V Dílčí ceně plnění jsou zahrnuty veškeré náklady spojené S předmětem, místem a časem plnění dle Dílčí
dohody a této Dohody. Poskytovatel nese v rámci předmětu této Dohody veškeré náklady a poplatky Související
S realizací Dílčí dohody včetně veškerých daní a poplatků dle platných předpisů včetně případných celních,
bankovních výloh a pojištění.

Poskytovatel vystaví Objednateli daňový doklad -fakturu do 15 (patnácti) dnů po řádném poskytnutí dodávky
propagačních předmětů. Řádným poskytnutím dodávky propagačních předmětů Se rozumídodánívšech v Dílčí
dohodě Sjednaných položek za fakturované období dle podmínek sjednaných mezi smluvními Stranami v Dílčí
dohodě.

Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a dále nedílnou Součástí faktury bude:

0 identifikaceObjednávky;

Dodávka propagačních předmětů 2020, VZ/03/20



 

 

Dodávka propagačních předmětů 2020, VZ/03/20  5/10 
 

• množství realizovaného plnění dle Objednávky; 

• cena za realizované plnění dle Objednávky. 

7. V případě předčasného ukončení Dílčí dohody je Poskytovatel oprávněn fakturovat Objednateli do té doby 
poskytnuté dodávky propagačních předmětů. 

8. Splatnost jednotlivých faktur bude činit třicet (30) dnů ode dne jejich doručení Objednateli. Platba proběhne 
bezhotovostním převodem na bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této Dohody nebo na faktuře. 
Pro účely této Dohody se za uhrazení Dílčí ceny plnění považuje okamžik odepsání fakturované částky 
z bankovního účtu Objednatele. 

9. Objednatel má právo vrátit před termínem splatnosti neproplacenou fakturu k doplnění jako 
neidentifikovanou a neúplnou, pokud tato nebude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu případně 
další náležitosti dle příslušných právních předpisů a podmínek této Dohody, aniž se dostane do prodlení 
se splatností. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněné či opravené 
faktury. 

10. Objednatel nebude Poskytovateli poskytovat zálohy před zahájením plnění. 

 

Článek V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel je: 

(i) povinen poskytovat dodávky propagačních předmětů s odbornou péčí, ve standardní kvalitě, podle svých 
nejlepších znalostí a schopností a v souladu s touto Dohodou a jednotlivými Dílčími dohodami;  

(ii) povinen poskytovat Objednateli veškerou součinnost, která je třeba pro uzavření Dílčích dohod a jejich 
řádné plnění a za tímto účelem ustanovit kontaktní osobu a jejího zástupce; 

(iii) povinen předložit Objednateli k odsouhlasení vzorek každého předmětu z dílčího plnění určeného svým 
druhem, a to ve lhůtě 5 (pěti) pracovních dnů od akceptace Předobjednávky (čl. II. odst. 4. této Dohody); 

(iv) povinen vystavit a doručit daňový doklad – fakturu v souladu s čl. IV této Dohody; 

(v) informovat Objednatele bez zbytečného odkladu o všech skutečnostech, které by mohly mít jakýkoli vliv na 
kvalitu a včasnost poskytovaného plnění; 

(vi) pro případ nemožnosti zajistit dodávku v plánovaném čase či rozsahu z důvodu na straně Poskytovatele, je 
povinen o této skutečnosti informovat Objednatele bez zbytečného odkladu a navrhnout termín příslušné 
náhradní dodávky; 

(vii) povinen bezodkladně informovat Objednatele na jeho žádost o stavu plnění závazků z Dohody, a to ve 

formě požadované Objednatelem; 

(viii) povinen uchovat účetní záznamy a další relevantní podklady související s dodávkami dle platných právních 
předpisů. 

2. Objednatel je: 

(i) povinen informovat Poskytovatele bez zbytečného odkladu o všech skutečnostech, které by mohly mít 
jakýkoliv vliv na kvalitu a včasnost poskytovaného plnění; 

(ii) povinen objednávat dodávky propagačních předmětů včas a způsobem dle této Dohody; 

(iii) povinen poskytovat Poskytovateli součinnost nezbytnou k řádnému poskytnutí dodávky propagačních 
předmětů Poskytovatelem; 

(iv) povinen hradit řádně fakturované Dílčí ceny plnění; 

10.

(ii)

(in)

(iv)
(V)

(Vi)

(vii

(vii

2.
(i)

(ii)
(in)

(ÍV)

0 množství realizovaného plnění dle Objednávky;

0 cena Za realizované plnění dle Objednávky.

V případě předčasného ukončení Dílčí dohody je Poskytovatel oprávněn fakturovat Objednateli do té doby
poskytnuté dodávky propagačních předmětů.

Splatnost jednotlivých faktur bude činit třicet (30) dnů ode dne jejich doručení Objednateli. Platba proběhne
bezhotovostním převodem na bankovní účet Poskytovatele uvedený v Záhlaví této Dohody nebo na faktuře.
Pro účely této Dohody se Za uhrazení Dílčí ceny plnění považuje Okamžik Odepsání fakturované částky
Z bankovního účtu Objednatele.

Objednatel má právo vrátit před termínem splatnosti neproplacenou fakturu k doplnění jako
neidentifikovanou a neúplnou, pokud tato nebude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu případně
další náležitosti dle příslušných právních předpisů a podmínek této Dohody, aniž se dostane do prodlení
se splatností. Nová lhůta splatnosti počíná běžet Znovu od opětovného Zaslání náležitě doplněné či opravené
faktury.

Objednatel nebude Poskytovateli poskytovat Zálohy před zahájením plnění.

Článek V.

Práva a povinnosti smluvních stran

Poskytovatel je:

povinen poskytovat dodávky propagačních předmětů s Odbornou péčí, ve standardní kvalitě, podle svých
nejlepších znalostí a schopností a v souladu s touto Dohodou a jednotlivými Dílčími dohodamì;

povinen poskytovat Objednateli veškerou součinnost, která je třeba pro uzavření Dílčích dohod a jejich
řádné plnění a Za tímto účelem ustanovit kontaktní osobu a jejího Zástupce;

povinen předložit Objednateli kodsouhlasení vzorek každého předmětu z dílčího plnění určeného svým
druhem, a to ve lhůtě 5 (pěti) pracovních dnů Od akceptace Předobjednávky (čI. II. odst. 4. této Dohody);

povinen vystavit a doručit daňový doklad -fakturu v souladu s čI. IV této Dohody;

informovat Objednatele bez Zbytečného odkladu o všech skutečnostech, které by mohly mítjakýkoli iv na
kvalitu a včasnost poskytovaného plnění;

pro případ nemožnosti Zajistit dodávku v plánovaném čase či rozsahu z důvodu na straně Poskytovatelé, je
povinen o této skutečnosti informovat Objednatele bez zbytečného Odkladu a navrhnout termín příslušné
náhradní dodávky;

) povinen bezodkladně informovat Objednatele na jeho žádost o stavu plnění Závazků Z Dohody, a to ve
formě požadované Objednatelem;

i) povinen uchovat účetní záznamy a další relevantní podklady související s dodávkami dle platných právních
předpisů.

Objednatel je:

povinen informovat Poskytovatele bez Zbytečného odkladu o všech skutečnostech, které by mohly mít
jakýkoliv vliv na kvalitu a včasnost poskytovaného plnění;

povinen objednávat dodávky propagačních předmětů včas a způsobem dle této Dohody;

povinen poskytovat Poskytovateli součinnost nezbytnou křádnému poskytnutí dodávky propagačních
předmětů Poskytovatelem;

povinen hradit řádně fakturované Dílčí ceny plnění;

Dodávka propagačních předmětů 2020, VZ/03/20



 

 

Dodávka propagačních předmětů 2020, VZ/03/20  6/10 
 

(v) oprávněn předčasně ukončit Dílčí dohodu způsobem dle čl. II. této Dohody. 

 

Článek VI. 

Odpovědnost za vady 

1. Poskytovatel odpovídá za jakoukoliv vadu předmětu plnění, kterou má předmět plnění v okamžiku přechodu 
nebezpečí na Objednatele a která se stane zjevnou v době do 24 měsíců od data převzetí dodávky propagačních 
předmětů Objednatelem. Poskytovatel prohlašuje, že předmět plnění po dobu 24 měsíců od okamžiku jeho 
převzetí Objednatelem bude způsobilý pro obvyklé použití, respektive zachová si po tuto dobu své obvyklé 
vlastnosti (dále jako „Záruční doba“). 

2. Poskytovatel neodpovídá za vady, které byly způsobené používáním předmětu plnění v rozporu s podmínkami 
uvedenými v návodu k použití, za vady, které byly způsobené vadným skladováním po dodání propagačních 
předmětů, a za vady, jejichž původ spočívá v okolnostech, které nebylo možno odvrátit. 

3. Objednatel je povinen ihned poté, co mu Poskytovatel předá dodávku propagačních předmětů, ji řádně 
prohlédnout, a pokud má předmět plnění vady, které jsou zjistitelné již při jejím převzetí, resp. dodávka 

propagačních předmětů není v odsouhlasené kvalitě a provedení dle předloženého vzorku konkrétního 
zpracování, je Objednatel povinen je oznámit bez zbytečného odkladu Poskytovateli. 

4. V případě, že Objednatel zjistí vady v průběhu Záruční doby, je povinen Poskytovateli vady písemně oznámit, 
a to nejpozději do 15 dnů od zjištění vad. V písemném oznámení vad je povinen zvolit mezi níže uvedenými 
nároky: 

1. odstranění vad dodáním náhradní dodávky propagačních předmětů bez vad a v odsouhlasené kvalitě 
a provedení dle předloženého vzorku, barevného náhledu nebo hotového vzorku; 

2. požadovat přiměřenou slevu z ceny; 
3. odstoupit od Dílčí dohody 

4. v případě opakovaného zjištění vad odstoupit od celého znění Dohody. 
 

5. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručeno oznámení vad Objednatelem, se 
písemně k uplatnění vady vyjádřit a uvést, zda vady uznává či nikoliv. 

 

Článek VII. 

Sankce 

1. V případě prodlení Poskytovatele s dodáním dodávky propagačních předmětů dle Dílčích dohod může 
Objednatel požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodané dodávky Dílčí dohody 
za každý i započatý den prodlení s dodáním, a to i společně s úrokem z prodlení. 

2. Za pozdní úhradu faktury zaplatí Objednatel Poskytovateli úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za 
každý den prodlení. 

3. Ustanovení o smluvní pokutě dle odst. 1 tohoto článku neplatí v případě, že prodlení Poskytovatele bylo 

způsobeno prodlením Objednatele. 

4. Ustanovení o smluvní pokutě dle odst. 2 tohoto článku neplatí v případě, že prodlení Objednatele bylo 
způsobeno prodlením Poskytovatele. 

5. V případě, že Poskytovatel nepředloží vzorek předmětů z dílčího plnění (čl. II. odst. 4. této Dohody), může 
Objednatel požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny Dílčí dohody, a to společně 
s úrokem z prodlení. 

6. Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti (14) dnů ode dne zaslání písemné výzvy jednou smluvní stranou druhé.  

(V) oprávněn předčasně ukončit Dílčí dohodu způsobem dle čI. II. této Dohody.

Článek VI.

Odpovědnost za vady

Poskytovatel odpovídá Za jakoukoliv vadu předmětu plnění, kterou má předmět plnění v okamžiku přechodu
nebezpečí na Objednatele a která Se Stane zjevnou v době do 24 měsíců od data převzetí dodávky propagačních
předmětů Objednatelem. Poskytovatel prohlašuje, že předmět plnění po dobu 24 měsíců od okamžiku jeho
převzetí Objednatelem bude způsobilý pro obvyklé použití, respektive zachová si po tuto dobu Své obvyklé
vlastnosti (dále jako „Záruční doba").

Poskytovatel neodpovídá za vady, které byly způsobené používáním předmětu plnění v rozporu S podmínkami
uvedenými v návodu k použití, Za vady, které byly způsobené vadným skladováním po dodání propagačních
předmětů, a za vady, jejichž původ spočívá v okolnostech, které nebylo možno odvrátit.

Objednatel je povinen ihned poté, co mu Poskytovatel předá dodávku propagačních předmětů, ji řádně
prohlédnout, a pokud má předmět plnění vady, které jsou zjistitelné již při jejím převzetí, resp. dodávka
propagačních předmětů není vodsouhlasené kvalitě a provedení dle předloženého vzorku konkrétního
zpracování, je Objednatel povinen je oznámit bez zbytečného odkladu Poskytovateli.

V případě, že Objednatel zjistí vady v průběhu Záruční doby, je povinen Poskytovateli vady písemně oznámit,
a to nejpozději do 15 dnů od zjištění vad. V písemném oznámení vad je povinen zvolit mezi níže uvedenými
nároky:

l. odstranění vad dodáním náhradní dodávky propagačních předmětů bez vad a v odsouhlasené kvalitě
a provedení dle předloženého vzorku, barevného náhledu nebo hotového vzorku,“

2. požadovat přiměřenou Slevu z ceny;
3. odstoupit od Dílčí dohody
4. v případě opakovaného zjištění vad odstoupit od celého znění Dohody.

Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručeno oznámenívad Objednatelem, se
písemně k uplatnění vady vyjádřit a uvést, zda vady uznává či nikoliv.

Článek vıı.

Sankce

V případě prodlení Poskytovatelé S dodáním dodávky propagačních předmětů dle Dílčích dohod může
Objednatel požadovat po Poskytovateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodané dodávky Dílčí dohody
za každý i započatý den prodlení S dodáním, a to i společně s úrokem z prodlení.

Za pozdní úhradu faktury zaplatí Objednatel Poskytovateli úrok z prodlení v zákonné výši Z dlužné částky za
každý den prodlení.

Ustanovení o smluvní pokutě dle odst. 1 tohoto článku neplatí v případě, že prodlení Poskytovatele bylo
způsobeno prodlením Objednatele.

Ustanovení o smluvní pokutě dle odSt. 2 tohoto článku neplatí v případě, že prodlení Objednatele bylo
způsobeno prodlením Poskytovatele.

V případě, že Poskytovatel nepředloží vzorek předmětů z dílčího plnění (čl. II. odst. 4. této Dohody), může
Objednatel požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % zceny Dílčí dohody, a to společně
s úrokem z prodlení.

Smluvní pokuta je Splatná do čtrnácti (14) dnů ode dne zaslání písemné výzvyjednou smluvní Stranou druhé.

Dodávka propagačních předmětů 2020, VZ/03/20



 

 

Dodávka propagačních předmětů 2020, VZ/03/20  7/10 
 

7. Povinností k úhradě smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody, která mu porušením 
povinnosti Poskytovatele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, vznikla. Poskytovatel je povinen Objednateli 

nahradit i škodu, která přesahuje výši smluvní pokuty. 

 

Článek VIII. 

Odstoupení od Dohody 

1. Objednatel je oprávněn od této Dohody písemně odstoupit v případě podstatného porušení této Dohody 
Poskytovatelem ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku. Odstoupení od Dohody ze strany 

Objednatele není spojeno s uložením jakékoli sankce k tíži Objednatele. 

2. Objednatel je dále oprávněn písemně odstoupit od této Dohody, pokud Poskytovatel:  

a) je v prodlení se smluvně dohodnutými termíny plnění po dobu delší než deset (10) dnů; nebo 

b) poruší některé ze smluvně sjednaných ustanovení, nebude-li dohodnuto jinak.  

3. Porušení Dohody každým z výše uvedených důvodů je považováno za porušení této Dohody podstatným 
způsobem. 

4. Objednatel dále může odstoupit od této Dohody v případě, že: 

a) na majetek Poskytovatele je vedeno insolvenční řízení nebo insolvenční návrh byl zamítnut pro 
nedostatek majetku Poskytovatele (v souladu se zákonem č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů); nebo 

b) poskytovatel vstoupí do likvidace. 

5. Za den odstoupení od Dohody se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení Objednatele 

doručeno Poskytovateli. 

6. Objednatel má dále právo odstoupit od této Dohody i v případě, že Poskytovatel uvedl v této Dohodě či 
předcházející veřejné zakázce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti. 

7. Odstoupením od Dohody není dotčeno právo Objednatele na úhradu splatné smluvní pokuty, úroku z prodlení 
a na náhradu škody. 

 

Článek IX. 

Doba platnosti Dohody a ukončení Dohody 

1. Tato Dohoda je sjednána na dobu určitou do 30.6.2022 nebo do okamžiku, kdy cena plnění ze všech Dílčích 
dohod dosáhne maximální celkové nabídkové ceny Zakázky, tj. 227.115,- Kč bez DPH 

2. Ukončení této Dohody dříve je možné písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí 
Objednatele, i bez udání důvodů. Výpovědní lhůta činí jeden (1) měsíc a počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi Poskytovali.  

 

  

Povinností k úhradě Smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody, která mu porušením
povinnosti Poskytovatele, na kterou se Smluvní pokuta vztahuje, vznikla. Poskytovatel je povinen Objednateli
nahradit i škodu, která přesahuje výši Smluvní pokuty.

Článek vııı.
Odstoupení od Dohody

Objednatel je oprávněn Od této Dohody písemně odstoupit v případě podstatného porušení této Dohody
Poskytovatelem ve smyslu příslušných ustanovení občanského Zákoníku. Odstoupení od Dohody Ze Strany
Objednatele není spojeno s uložením jakékoli Sankce k tíži Objednatele.

Objednatel je dále oprávněn písemně odstoupit od této Dohody, pokud Poskytovatel:

a) je v prodlení se Smluvně dohodnutými termíny plnění po dobu delší než deset (10) dnů; nebo

b) poruší některé Ze smluvně sjednaných ustanovení, nebude-li dohodnuto jinak.

Porušení Dohody každým Z výše uvedených důvodů je považováno Za porušení této Dohody podstatným
Způsobem.

Objednatel dále může odstoupit od této Dohody v případě, že:

a) na majetek Poskytovatele je vedeno insolvenční řízení nebo insolvenční návrh byl zamítnut pro
nedostatek majetku Poskytovatele (v Souladu se Zákonem č. 182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech
jeho řešení, ve Znění pozdějších předpisů); nebo

b) poskytovatel vstoupí do likvidace.

Za den Odstoupení od Dohody se považuje den, kdy bylo písemné oznámení oodstoupení Objednatele
doručeno PoSkytovateli.

Objednatel má dále právo Odstoupit od této Dohody i v případě, že Poskytovatel uvedl v této Dohodě či
předcházející veřejné Zakázce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti.

Odstoupením od Dohody není dotčeno právo Objednatele na úhradu splatné smluvní pokuty, úroku Z prodlení
a na náhradu škody.

Článek IX.

Doba platnosti Dohody a ukončení Dohody

Tato Dohoda je sjednána na dobu určitou do 30.6.2022 nebo do okamžiku, kdy cena plnění Ze všech Dílčích
dohod dosáhne maximální celkové nabídkové ceny Zakázky, tj. 227.115,- Kč bez DPH

Ukončení této Dohody dříve je možné písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí
Objednatele, i bez udání důvodů. Výpovědní lhůta činí jeden (1) měsíc a počíná běžet prvním dnem
kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi Poskytovali.

Dodávka propagačních předmětů 2020, VZ/03/20



 

 

Dodávka propagačních předmětů 2020, VZ/03/20  8/10 
 

Článek X. 

Vyšší moc 

1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků z důvodů 
vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této Dohody nezávisle na vůli povinné 
strany v důsledku smluvními stranami nepředvídatelných a jiných neodvratitelných událostí mimořádné 
povahy a které brání splnění jejích povinností, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto 
překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala a dále, že by v době vzniku závazku tuto překážku 
předvídala. 

2. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s plněním 
své povinnosti, nebo vznikla z jejích hospodářských poměrů. 

3. V každém případě je však smluvní strana postižená vyšší mocí povinna neprodleně druhou smluvní stranu 
o výskytu vyšší moci písemně informovat a provést neodkladně všechna opatření k vyloučení škod. 

4. V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, během které budou následky 
vyšší moci trvat včetně doby prokazatelně nutné k jejich odstranění. O ukončení vyšší moci a odstranění 
následků musí postižená smluvní strana druhou stranu písemně informovat. 

 

Článek XI. 

Komunikace a kontaktní údaje 

1. Veškerá oznámení, návrhy a požadavky a další sdělení jsou účinná okamžikem jejich doručení příjemci na 
adresu uvedenou pro každou smluvní stranu na úvodní straně této Dohody. Písemnosti se považují za 
doručené, pokud byly adresátem převzaty nebo byly vráceny odesílateli jako nedoručitelné a adresát svým 
konáním nebo opomenutím zmařil doručení písemnosti. Účinky doručení nastanou i v případě, kdy adresát 
doručení písemnosti odmítl. Kromě případů výslovně uvedených v této Dohodě musí být veškerá oznámení, 
žádosti, požadavky či jiná sdělení požadovaná touto Dohodou provedena písemně a musí být (i) doručena 
osobně, nebo (ii) zaslána doporučeným dopisem s dodejkou. Nebrání-li okolnosti vzájemnou komunikaci dle 
této Dohody uskutečnit i elektronicky - prostřednictvím e-mailu, je možné jí nahradit komunikaci listinnou 
formou (doručení a akceptace Objednávek, tedy uzavírání a změny Dílčích dohod, fakturace apod.). 

2. Pro plnění této Dohody, zejména pro uzavírání či změnu Dílčích dohod dle této Dohody, přebírání dokladů, 
vyřizování reklamací apod. jsou smluvními stranami určeny tyto kontaktní osoby a údaje: 

a) Za Objednatele: 

, vedoucí Oddělení koordinace fondů EU 

Tel:  

e-mail: @agentura-api.org 

 

, marketingová specialistka 

Tel.: 

Email: @agentura-api.org 

 

b) Za Poskytovatele: 

Jan Prebsl, jednatel společnosti 

Tel: 

vIánek X.

Vyšší moc

Smluvní Strany se osvobozují Od odpovědnosti Za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků Z důvodů
vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají Okolnosti, které vznikly po uzavřenítéto Dohody nezávisle na vůli povinné
Strany v důsledku smluvními stranami nepředvídatelných a jiných neodvratitelných událostí mimořádné
povahy a které brání splněníjejích povinností, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto
překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala a dále, že by v době vzniku závazku tuto překážku
předvídala.

Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s plněním
své povinnosti, nebo vznikla z jejích hospodářských poměrů.

V každém případě je však smluvní strana postižená vyšší mocí povinna neprodleně druhou smluvní stranu
o výskytu vyšší moci písemně informovat a provést neodkladně všechna opatření k vyloučení škod.

V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, během které budou následky
vyšší moci trvat včetně doby prokazatelně nutné kjejich odstranění. O ukončení vyšší moci a odstranění
následků musí postižená smluvní strana druhou stranu písemně informovat.

Článek XI.

Komunikace a kontaktní údaje

Veškerá oznámení, návrhy a požadavky a další sdělení jsou účinná okamžikem jejich doručení příjemci na
adresu uvedenou pro každou smluvní stranu na úvodní straně této Dohody. Písemnosti se považují za
doručené, pokud byly adresátem převzaty nebo byly vráceny odesílateli jako nedoručitelné a adresát svým
konáním nebo opomenutím zmařil doručení písemnosti. Účinky doručení nastanou iv případě, kdy adresát
doručení písemnosti odmítl. Kromě případů výslovně uvedených v této Dohodě musí být veškerá oznámení,
žádosti, požadavky či jiná sdělení požadovaná touto Dohodou provedena písemně a musí být (i) doručena
osobně, nebo (ii) zaslána doporučeným dopisem s dodejkou. Nebrání-li okolnosti vzájemnou komunikaci dle
této Dohody uskutečnit i elektronicky - prostřednictvím e-mailu, je možné jí nahradit komunikaci listinnou
formou (doručení a akceptace Objednávek, tedy uzavírání a změny Dílčích dohod, fakturace apod.).

Pro plnění této Dohody, zejména pro uzavírání či změnu Dílčích dohod dle této Dohody, přebírání dokladů,
vyřizování reklamací apod. jsou smluvními stranami určeny tyto kontaktní osoby a údaje:

a) Za Objednatele:

_,vedoucí Oddělení koordinace fondů EU

TeII_
e-mail:_Mwwg

_marketingová specialistka

Tel-2_
Email: a entura-a i.or

b) Za Poskytovatele:

Jan Prebsl, jednatel společnosti

Tel!_

Dodávka propagačních předmětů 2020, VZ/03/20



 

 

Dodávka propagačních předmětů 2020, VZ/03/20  9/10 
 

e-mail: @predvo.cz 

, obchodní  zástupce 

Tel:  

e-mail: @predvo.cz 

3. Kontaktní osoby mohou být měněny jednostranným písemným sdělením, které musí být doručeno druhé 

smluvní straně, přičemž tyto změny nabývají účinnosti po uplynutí tří (3) pracovních dnů ode dne doručení 
takového sdělení. Tato písemná sdělení o změně kontaktních osob či kontaktních údajů nevyžadují uzavření 
dodatku k této Dohodě. 

 

Článek XII. 

Další ujednání 

1. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a proto může být tato Dohoda, příp. její části předmětem 

žádosti o poskytnutí informací. 

2. Poskytovatel je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

3. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn 
a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky. Za tímto účelem se Poskytovatel zavazuje 
poskytnout Objednateli potřebnou součinnost. 

 

Článek XII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda je sepsána ve 3 (třech) vyhotoveních s platností originálu; 2 (dvě) jsou určena pro Objednatele 
a 1 (jedno) je určeno pro Poskytovatele. 

2. Není-li v této Dohodě uvedeno jinak, změny a doplňky této Dohody lze přijímat jen po dohodě smluvních stran, 
a to ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatků k této Dohodě podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

3. Právní vztahy touto Dohodou zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody včetně jejích příloh v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a případně i na dalších místech, kde 
tak stanoví právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí Objednatel. 

5. Veškeré spory vzniklé na základě této Dohody se smluvní strany budou snažit řešit nejprve smírnou cestou, 
nebude-li to možné, budou spory řešeny s konečnou platností soudem. 

6. Bude-li nějaké ustanovení, popř. jeho část v této Dohodě zcela nebo zčásti nicotné či neplatné, zůstává 
účinnost ostatních ustanovení, popř. jejich částí nedotčena. 

7. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že tato Dohoda nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem. 

  

e-mail: _@predvo.cz

_,obchodní Zástupce

Tel:_
e-mëìill_@II>ľe<1IV0-<IZ

Kontaktní Osoby mohou být měněny jednostranným písemným sdělením, které musí být doručeno druhé
smluvní straně, přičemž tyto Změny nabývají účinnosti po uplynutí tří (3) pracovních dnů ode dne doručení
takového sdělení. Tato písemná sdělení o Změně kontaktních osob či kontaktních údajů nevyžadují uzavření
dodatku k této Dohodě.

Článek xıı.
Další ujednání

Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů, a proto může být tato Dohoda, příp. její části předmětem
žádosti o poskytnutí informací.

Poskytovatel je dle § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o Změně
některých zákonů, ve Znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s úhradou Zboží nebo služeb Z veřejných výdajů.

Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen dle Zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných Zakázkách, ve
Znění pozdějších předpisů, zveřejnit Smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích Změn
a dodatků a výši Skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné Zakázky. Za tímto účelem Se Poskytovatel zavazuje
poskytnout Objednateli potřebnou součinnost.

Článek xıı.

Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda je sepsána ve 3 (třech) vyhotoveních s platností originálu; 2 (dvě) jsou určena pro Objednatele
a 1 (jedno) je určeno pro Poskytovatele.

Není-li v této Dohodě uvedenojinak, Změny a doplňky této Dohody lze přijímatjen po dohodě smluvních stran,
a to ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatků k této Dohodě podepsaných oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

Právní vztahy touto Dohodou zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného Znění této Dohody včetně jejích příloh v registru smluv podle
Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů, a případně i na dalších místech, kde
tak stanoví právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí Objednatel.

Veškeré spory vzniklé na Základě této Dohody se smluvní strany budou snažit řešit nejprve smírnou cestou,
nebude-li to možné, budou spory řešeny s konečnou platností Soudem.

Bude-li nějaké ustanovení, popř. jeho část vtéto Dohodě Zcela nebo Zčásti nicotné či neplatné, zůstává
účinnost ostatních ustanovení, popř. jejich částí nedotčena.

Obě Smluvnístrany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že tato Dohoda nebyla
ujednána v tísni ani Za jinakjednostranně nevýhodných podmínek, což Stvrzují svým podpisem.

Dodávka propagačních předmětů 2020, VZ/03/20



 

 

Dodávka propagačních předmětů 2020, VZ/03/20  10/10 
 

8. Nedílnou součástí této Dohody jsou: 

Příloha č. 1 – Podrobná specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 – Stanovení nabídkových cen 

 

 

Za Objednatele: 

 

V _________ dne: ___________ 

 

 

 

_____________________________ 

Agentura pro podnikání a inovace 

Mgr. Lukáš Vymětal 

generální ředitel 

Za Poskytovatele: 

 

V Praze  dne: 08.09.2020 

 

 

 

______________________________ 

PREDVO, s.r.o. 

Jan Prebsl 

Jednatel společnosti 

 

Jan 

Prebsl

Digitálně podepsal Jan Prebsl 

DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-63673118, 

o=Predvo,s.r.o., ou=1, cn=Jan 

Prebsl, sn=Prebsl, 

givenName=Jan, 

serialNumber=P270907 

Datum: 2020.09.08 13:37:59 

+02'00'

Mgr. Lukáš 

Vymětal

Digitálně podepsal 

Mgr. Lukáš Vymětal 

Datum: 2020.09.10 

12:43:34 +02'00'

8. Nedílnou Součástí této Dohodyjsou:

Příloha č. 1 - Podrobná Specifikace předmětu plnění

Příloha č.2 - Stanovení nabídkových cen

Za Objednatele:

V dne:

IVMgr. Lukas
Vymětal

Digitálně podepsal
Mgr. Lukáš Vymětal
Datum: 2020.09.10
12:43:34 +02'00'

Agentura pro podnikání a inovace

Mgr. Lukáš Vymětal

generální ředitel

Za Poskytovatele:

V Praze dne: 08.09.2020

PREDVO, S.r.O.

Jan Prebsl

Jednatel Společnosti

Digitálně podepsal Jan Prebsl
DN: C=CZł
2.5.4.97=NTRCZ-63673l 18,Jan

Prebsl
Prebsl, Sn=PrebS|,
givenName=Jan,
SerialNumber=P270907
Datum: 20200908 13:37:59
+02'00'

Dodávka propagačních předmětů 2020, VZ/03/20

o=Predvo,S.r.o., ou=l, cn=Jan



Dodávka udržitelných propagačních předmětů 2020 (1. část)
VZ/03/20

Příloha č. 4 ZD - PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

TYP PROPAGAČNÍHO PŘEDMĚTU SPECIFIKACE ILUSTRAČNÍ FOTO POTISK LOGA TECHNOLOGIE POTISKU DOPLNĚNÍ 

BÉŽOVÉ BAREVNÉ LEPICÍ PAPÍRKY Barevné lepicí papírky v deskách s průhledy na jednotlivé barvy. 
Rozměr: 5 x 0,2 x 8 cm. Sada zahrnuje celkem 5 barev lepicích štítků. 
Materiál: papír

2 pozice, 2 loga

tampotisk , 1/0
Barevné lepící papírky budou 

dodány v rozměr: 8x5x02cm

KELÍMEK NA KÁVU RECYKL Z RECYKLU 0,34 l

Kelímek svetlý, opakovaně použitelný kelímek na kávu vyrobený z 
recyklovaných jednorázových papírových kelímků, takže i samotný 
kelímek je nadále recyklovatelný, 100% těsnění, jednoduché 
otevírání/zavírání. Objem 0,34 l.

1 pozice, 1 logo gravírování 

gravírování  
(z boku svislena největší možnou 
výšku loga), na přebal samolepka 
bílý podklad, barevný tisk cmyk, 

lesklé lamino

Gravírování laserem

SKLENĚNÁ LAHEV NA VODU  0,54 l

Bílá skleněná sportovní láhev s dřevěným uzávěrem. Objem 0,54 l, 
materiál: sklo, silikon a dřevo. Jednostěnná borosilikátová skleněná 
láhev bez BPA uložená do silikonového obalu s měkkým povrchem při 
uchopení. Je opatřena bambusovým šroubovacím uzávěrem a 
neklouzavým dnem. Balení: do krabičky po 1 ks 

1 pozice, laser loga na silikon

laser na silikonový obal 
(z boku svisle na největší možnou 

výšku loga), na obal samolepka bílý 
podklad, barevný tisk cmyk, lesklé 

lamino

BAMBUSOVÁ BEZDRÁTOVÁ NABÍJEČKA / STOJÁNEK 
NA MOBIL

Bezdrátová nabíječka a stojánek s povrchem z bambusu. Výstup 
DC5V/1.0A. Kompatibilní s posledními modely Android a iPhone 8 a 
novější. 

1 pozice, 2 loga pod sebou, zepředu na stojánek

tampotisk , 1/0

BIOLOGICKY ODBOURATELNÉ PERO 
červená špička a klip

Biologicky odbouratelné a recyklovatelné kuličkové pero. Modrá 
náplň. Rozměry: 14x1pr. cm. Recyklovaný papír a PLA (kuřice).

2 pozice, CMYK

UV plnobarevný tisk Kuličkové pero je biologicky 
odbouratelné

BAMBUSOVÉ KULIČKOVÉ PERO Bambusové kuličkové pero s kovovými doplňky a modrým inkoustem. 
Rozměry: 13,5x1,4x1,0 cm.

2 pozice

optimální technologie potisku 
odolná vůči mechanickému 

poškození (každodenní použití)

NÁKUPNÍ TAŠKA SKLÁDACÍ Nákupní skládací taška ze 100% bavlny s gramáží 105g/m². 
Rozměr: 370×410 mm 

1 pozice, 2 loga vedle  sebe

sítotisk

Dodávka udržitelných propagačních předmětu 2020 íl. část)
vZ/Oa/zo
Příloha č. 4 ZD v PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

TvP PROPAGAČNÍHO PŘEDMĚTU SPECIFIKACE ıLUsTRAčNÍ FOTO POTISK LOGA TECHNOLOGIE POTISKU DOPLNĚNÍ

BÉžovÉ BAREVNÉ LEPıcí PAPÍRKY Barevné lepicí papírky v deskách s průhledy na Jednotlivé barvy.
Rozměr: 5 x 0,2 x 8 cm. Sada Zahrnuje celkem 5 barev lepicích štítků.
Material: papír

v,

EMU IDEšvnnnv na :nn wmın ,m4Div-ení mw- MM

AGENTURA
A P PRO PODNIKANIA INOVACE

z pøıinn, z Ingz

tampotisk , 1/0
Barevné lepící papírky budou
dodány v rozměr: 8×5×02cm

KELÍMEK NA KÁvu REcYKL z REcLu 0,34 I

Kelímek svetlý, opakovaně použitelný kelímek na kávu vyrobený Z
recyklovaných jednorázových papírových kelímků, takže i Samotný
kelímekje nadále recyklovatelný, 100% těsnění, jednoduché
otevírání/zavírání. Objem 0,34 l.

AGENTURA
PRO PODNIKÁNÍ
A INOVACEPll

ı pøıize, 1 ıøgø gravirøváni

gravírování
(z boku svislena největší možnou
výšku loga), na přebal samolepka
bílý podklad, barevný tisk cmyk,

lesklé lamino

Gravírování laserem

SKLENĚNÁ LAHEV NA voDU 0,54 I

Bílá skleněná sportovní láhev s dřevěným uzávěrem. Objem 0,54 l,
materiál: sklo, silikon a dřevo. Jednosténná borosilikátová skleněná
láhev bez BPA uložená do silikonového obalu s měkkým povrchem při
uchopení. Je opatřena bambusovým šroubovacím uzávěrem a
neklouzavým dnem. Balení: do krabičky po 1 ks

III
ı pøıize, laser ıøgz nn sìıìknn

laser na silikonový obal
(z boku svisle na největší možnou

výšku loga), na obal samolepka bílý
podklad, barevný tisk cmyk, lesklé

lamino

BAM susovÁ BEZDRÁTOVÁ NABÍJEČKA / sToJÁNEK
NA MOBIL

Bezdrátová nabíječka a stojánek s povrchem z bambusu. Výstup
DCSV/1.0A. Kompatibilní s posledními modely Android a iPhone 8 a
novější.

Evnoøsu uuıê

n mnm nn hnunvvnnxn nnnøı

MĚII
ı pøıin, z Iøgz „na sehnn, xflpřzan nz stojánek

AnžNıuııA
Pno PoDmKÁNı
A INOVACE

tampotisk , 1/0

BIOLOGICKY ODBOURATELNÉ PERO
červená š čka a klip

Biologicky odbouratelné a recyklovatelné kuličkové pero. Modrá
náplň. Rozměry: 14×1pr. cm. Recyklovaný papír a PLA (kuřice). Ann-HRA

PRO PDDNKAˇ
AiNDvAc:

UV plnobarevný tisk
Kuličkové pero je biologicky

Odbourátelné

BAMsusovÉ KuLıčKOvÉ PERO Bambusové kuličkové pero s kovovými doplnky a modrým inkoustem.
Rozměry: 13,5x1,4×1,0 cm.

Evropa“ umê
Emmy ınna „vn mx
W.. »mm rmvnxn.
n W.“ In mnvvnx-xnnínflı

AnžNıuııA
Pno PoDmKÁNı
A INOVACE

optimální technologie potisku
odolná vůči mechanickému

poškození (každodenní použití)

NÁKUPNÍ TAŠKA sKLÁDAcí Nákupní skládacítaška Ze 100% bavlny s gramáží 105g/m2.
Rozměr: 370x410 mm AnrNIImA

mu roDNıx/WI
A íNovACz

ı pøıizø, z ıøgz vedle Sehz

sítotisk



Dodávka udržitelných propagačních předmětů 2020 (1. část)
VZ/03/20

Příloha č. 4 ZD - PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

OBYČEJNÁ DŘEVĚNÁ TUŽKA s červenou gumou Dřevěná tužka dlouhá, kulatá, ořezaná, gumotyp (guma červená), 
Rozměr: 19 x  ø 0,7 cm

1 pozice, loga vedle sebe

digitální tisk Dřevěná tužka bude ořezaná

LÍZÁTKA

Reklamní lízátka kulatá 8g. Druhy lízátek : ovocný mix (citrón, malina, 
jablko, jahoda, pomeranč)
Obal : BOPP folie celoplošeně potisknutá barvou. Velikost : produkt 
23x23mm, 200 ks v sáčku. Max množství 1000 ks.

celoplosšný potisk jednou bravou, 1 pozice, 1 logo bílé

tisk digital

ŠEJKR NA PROTEINOVÉ NÁPOJE 0,5l
Sportovní šejkr z plastu. Součástí je kulička z nerez oceli, pro snazší 
rozmíchání proteinových nápojů. Ve spodní části láhve je nádoba, pro 
uskladnění tablet, kapslí nebo prášků.

1 pozice, 1 logo na spodní část shakeru

tampontisk , 1/0

Šejkr na proteinové nápoje Vám 
můžeme nabídnout 0,5l , který je 

ale momentálně vyprodaný – další 
naskladnění cca. 2 měsíce, proto 

byla nabídnuta varianta  0,6 l , 

která je skladem, vzorek máme k 

dispozici.

ZÁMEK NA ZAVAZADLO, ŠKŘÍŇKU kovový kombinační zámek na zavazadlo, 
možno použít i jako visací zámek, 3 číselné kombinace

1 pozice, laser na max výšku loga

laser  

(největší možnou výšku loga)

Pro případ, že by zadávací dokumentace obsahovala přímé či nepřímé odkazy ve smyslu § 89 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., zadavatel dodavatelům umožňuje u každého z takto specicikovaných předmětů nabídku rovnocenných technických řešení.

Jan Prebsl, jednatel společnosti , PREDVO, s.r.o.

Jan 

Prebsl

Digitálně podepsal Jan Prebsl 

DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-63673118, 

o=Predvo,s.r.o., ou=1, cn=Jan 

Prebsl, sn=Prebsl, givenName=Jan, 

serialNumber=P270907 

Datum: 2020.09.08 13:35:27 

+02'00'

Dodávka udržitelny'ch propagačních předmětů 2020 (1. Část)
vZ/Oa/zo
Příloha č. 4 ZD v PoDRoBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

OBYČEJNÁ DŘEVĚNÁ TUŽKA s červenou gumou

LíZÁTKA

Dřevěná tužka dlouhá, kulatá, ořezaná, gumotyp (guma červená),
Rozměr: 19 >< ø 0,7 cm

Reklamní Iízátka kulatá Sg. Druhy Iíza'tek : Ovocný mix (citron, malina,
jablko, jahoda, pomeranč]
Obal : BOPP folie celoplošeně potisknutá barvou. Velikost : produkt
23×23mm, 200 ks v sáčku. Max množství 1000 ks.

šEJKR NA PROTEINOVÉ NÁPOJE 0,5I
Sportovní šejkr z plastu. Součástíje kulička z nerez oceli, pro snazší
rozmíchání proteinových nápojů. Ve Spodní části láhve je nádoba, pro
uskladněnítablet, kapslí nebo prášků.

-IIIII- 'Ă a II
EVROPSKÁ uNíE

ı pnıizę, ıøgz veaıe tfl

NEII
nflíøníøsšnv pøflskiˇeflnnn hravou, 1 nnzine,1ı0gø hiíè

Hall

1 poıiøe, 1 lom na spodní část shıkıru

di itálnítisk v v v v v vg Drevena tqa bude orezana

tisk digital

Sejkr na proteinové nápoje Vám
můžeme nabídnout O,5I , ktery'je

ale momentálně vyprodány - další
naskladnění cca. Z měsíce, proto

byla nabídnuta varianta 0,6 I ,

která je Skladem, vzorek máme k
dìspozicL

tampontisk , 1/0

ZÁMEK NA ZAvAZADLo, ŠKŘÍŇKu kovový kombinační Zámek na Zavazadlo,
možno použít ijako vísací Zámek, 3 Číselné kombinace il .v íı MHII

ı pnıizę, ızsęv nz mzx výšku ıøgz

laser

Pro případ, že by Zadávací dokumentace obsahovala přímé či nepřímé odkazy ve smyslu § 89 odst. 5 Zákona č. 134/2016 Sb., Zadavatel dodavatelům umožňuje u každého z takto specicikovaných předmětů nabídku rovnocenných technických řešení.

Jan
PrebSI

Jan Prebs|,jednate| společnosti , PREDVO, S.r.o.

Digitálně podepsal Jan PrebSI
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-63673l 18,
0=Predvo,S.r.o., ou=1, cn=Jan
PrebSI, Sn=PrebSI, givenName=Jan,
SeriaINumber=P270907
Datum: 2020.09.08 13:35:27
+02'00'



Dodávka udržitelných propagačních předmětů 2020 (1. část)
VZ/03/20

Příloha č. 4 ZD - STANOVENÍ NABÍDKOVÝCH CEN

POLOŽKA TYP PROPAGAČNÍHO PŘEDMĚTU
PŘEDPOKLÁDANÝ 

POČET  KS  
celkem

CENA/KS 

včetně brandingu
CELKOVÁ CENA 

včetně brandingu
CENA/KS 

včetně brandingu
CELKOVÁ CENA 

včetně brandingu

bez dph bez dph s dph s dph

1
BÉŽOVÉ BAREVNÉ LEPICÍ PAPÍRKY

800 9,90 Kč 7 920,00 Kč 11,98 Kč 9 583,20 Kč

2 KELÍMEK rCUP 0,34 l 500 194,40 Kč 97 200,00 Kč 235,22 Kč 117 612,00 Kč

3
SKLENĚNÁ LAHEV NA VODU  0,54 l

100 211,60 Kč 21 160,00 Kč 256,04 Kč 25 603,60 Kč

4

BAMBUSOVÁ BEZDRÁTOVÁ NABÍJEČKA / STOJÁNEK 
NA MOBIL 100 269,90 Kč 26 990,00 Kč 326,58 Kč 32 657,90 Kč

Dodávka udržítelných propagačních předmětů 2020 (1. část)
VZ/03/20

POLožKA TYP PROPAGAČNÍHO PŘEDMĚTU
PŘEDPOKLÁDANÝ

POČET KS
celkem

Příloha č. 4 ZD - STANOVENÍ NABÍDKOvÝcH cEN

CENA/KS
včetně brandingu

BÉžovÉ BAREVNÉ LEPıcí PAPÍRKY
800 9,90 Kč

cELKovÁ cENA
včetně brandingu

bez dph

7 920,00 Kč

CENA/KS
včetně brandìngu

cELKovÁ cENA
včetně brandingu

11,98 Kč 9 583,20 Kč

KELÍMEK rcuP 0,34 ı 500 194,40 Kč 97 200,00 Kč 235,22 Kč 117 612,00 Kč

SKLENĚNÁ LAHEV NA voDU 0,54 ı
100 211,60 Kč 2 l 160,00 Kč 256,04 Kč 25 603,60 Kč

BAMBUSOVÁ BEZDRÁTOVÁ NABÍJEČKA/ STOJÁNEK
NA MOBIL 100 269,90 Kč 26 990,00 Kč 326,58 Kč 32 657,90 Kč



Dodávka udržitelných propagačních předmětů 2020 (1. část)
VZ/03/20

Příloha č. 4 ZD - STANOVENÍ NABÍDKOVÝCH CEN

5

BIOLOGICKY ODBOURATELNÉ PERO 
červená špička a klip 3000 6,60 Kč 19 800,00 Kč 7,99 Kč 23 958,00 Kč

6
BAMBUSOVÉ KULIČKOVÉ PERO 

500 14,20 Kč 7 100,00 Kč 17,18 Kč 8 591,00 Kč

7
NÁKUPNÍ TAŠKA SKLÁDACÍ 

300 40,90 Kč 12 270,00 Kč 49,49 Kč 14 846,70 Kč

8

OBYČEJNÁ DŘEVĚNÁ TUŽKA
 s červenou gumou 3000 3,50 Kč 10 500,00 Kč 4,24 Kč 12 705,00 Kč

202 940,00 Kč 245 557,40 Kč

9 LÍZÁTKA 1000 5,90 Kč 5 900,00 Kč 7,14 Kč 7 139,00 Kč

Dodávka udržítelných propagačních předmětů 2020 (1. část)
VZ/03/20

Příloha č. 4 ZD - STANOVENÍ NABÍDKOvÝcH cEN

BIOLOGICKY ODBOURATELNÉ PERO
červená špička a klip 3000 6,60 Kč 19 800,00 Kč 7,99 Kč 23 958,00 Kč

BAMBUSOVÉ KuLıčKovÉ PERO
500 14,20 Kč 7 100,00 Kč 17,18 Kč 8 591,00 Kč

NÁKUPNÍ TAŠKA SKLÁDAcí
300 40,90 Kč 12 270,00 Kč 49,49 Kč 14 846,70 Kč

oBYčEJNÁ DŘEVĚNÁ TUŽKA
S červenou gumou 3000 3,50 Kč 10 500,00 Kč 4,24 Kč 12 705,00 Kč

202 940,00 Kč 245 557,40 Kč

LÍZÁTKA 1000 5,90 Kč 5 900,00 Kč 7,14 Kč 7 139,00 Kč



Dodávka udržitelných propagačních předmětů 2020 (1. část)
VZ/03/20

Příloha č. 4 ZD - STANOVENÍ NABÍDKOVÝCH CEN

10 ŠEJKR NA PROTEINOVÉ NÁPOJE 0,5l 250 37,40 Kč 9 350,00 Kč 45,25 Kč 11 313,50 Kč

11 ZÁMEK NA ZAVAZADLO, ŠKŘÍŇKU 250 35,70 Kč 8 925,00 Kč 43,20 Kč 10 799,25 Kč

24 175,00 Kč 29 251,75 Kč

227 115,00 Kč 274 809,15 Kč

Praha 07.07.2020 Jan Prebsl, jednatel společnosti
PREDVO, s.r.o.

Jan Prebsl
Digitálně podepsal Jan Prebsl 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-63673118, 

o=Predvo,s.r.o., ou=1, cn=Jan Prebsl, 

sn=Prebsl, givenName=Jan, 

serialNumber=P270907 

Datum: 2020.09.08 13:36:36 +02'00'

Dodávka udržitelných propagačních předmětů 2020 (1. část) Příloha č. 4 ZD - STANOVENÍ NABÍDKOVÝCH CEN
VZ/03/20

ŠEJKR NA PROTEINOVĚ NÁPOJE 0,5I 250 37,40 Kč 9 350,00 Kč 45,25 Kč 11 313,50 Kč

ZÁMEK NA ZAvAZADLo, šKŘíŇKu 250 35,70 Kč 8 925,00 Kč 43,20 Kč 10 799,25 Kč

24 175,00 Kč 29 251,75 Kč

227 115,00 Kč 274 809,15 Kč

Praha 07.07.2020 Jan Prebsl, jednatel Společnosti
PREDVO, S.r.O.

Digitálně podepsal Jan Prebsl
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-636731 18,

J P b I o=Pred,S.r.o., ou=1, cn=Jan Prebsl,
a n re S Sn=Prebsl,givenName=Jan,

SerialNumber=P270907
Datum: 2020.09.08 13:36:36 +02'OO'




